UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 019, DE 28 DE JUNHO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que
consta no documento avulso 23068.065778/2022-07, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o Art, 2º da PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 005, DE 01 DE
ABRIL DE 2022 , que recompõe a Comissão de Divulgação e Informação do CCENS-CDI/CCENS.

Art 2º. A Comissão passará a ser assim constituída:

NOME SIAPE CURSO

André Gustavo Vasconcelos Costa 1803308 Nutrição

Bruno Vilela Oliveira 1753306 Ciência da Computação e Sistemas de
Informação

Fabricia Benda de Oliveira 1559276 Geologia

Helen Moura Pessoa Brandão 1024208 Química

Francisco de Paula Careta 2342621 Farmácia

Juliana de Lanna Passos 1879638 Ciências Biológicas Bacharelado e
Licenciatura

Andressa Cristina Moura de Oliveira 1851057 Matemática

Victória Flório Pires de Andrade 1890358 Física

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020

		2022-06-28T15:29:59-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento